PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL Nº 012, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação e publicação do resultado

final de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado.

                        O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas atribuições

legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as

funções de PROFESSORES, junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e

Desporto, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por

intermédio da Lei Municipal n° 2.198, de 29/12/2022, com fulcro no art. 37, IX, da

Constituição da República, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 004 de 09 de janeiro

de 2023, conforme segue:

INGLÊS:
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar ABIGAIL SANTOS DA CONCEIÇÃO 21,00

PORTUGUÊS:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar CRISTIANE NEITZKE 31,50

2º Lugar ANDRESSA FRODER 1,75

MATEMÁTICA:
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar GISELE FEIL 8,25

2º Lugar ANA PAULA KIST 2,25

HISTÓRIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar CINTIA VALERIA CORINGA NEVES SOUZA 21,75

2º Lugar ELIZIANE OLIVEIRA 10,50

3º Lugar JEFERSON LUIS SCHSEFFER 7,50

4º Lugar ELIZIANE MAYER 5,25

5º Lugar GABRIELA SCHMITT 5,25

6º Lugar KAUÊ PESSETTO VINIATTI 2,25

7º Lugar WÁGNER EZEQUIEL RAMOS 0,00

SERIES INICIAIS:
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar SOLANGE MARIA CARDOSO 16,25

2º Lugar NURYMAR BOTEGA MACHADO 15,50

3º Lugar LARA ANTUNES COSTA MACHADO DOS SANTOS 10,00

4º Lugar GISELE FEIL 8,25

5º Lugar SIMONE REGINA VARGAS DO NASCIMENTO 6,50

6º Lugar PAULA ZANONI 5,50

7º Lugar ELISANGELA DE OLIVEIRA CAMARGO KUNRATH 5,25

8º Lugar ALINE DUARTE 5,00

9º Lugar CARLA LEIDENS KUNZLER 4,75

10º Lugar HELENA INES WEISS 4,50

11º Lugar LORIMARA PALAGI 3,50

12º Lugar ISABEL CRISTINE TESSMANN 2,75

13º Lugar ADIANA ZANATTA BIANCHINI 2,25

14º Lugar HELENA MARCKMANN 2,00

15º Lugar CIBELE CAROLINE DA SILVA 1,75

16º Lugar MICHELE MARLETE BUSCH 1,25

17º Lugar NATALIA ELOISA ROTHER 1,00

18º Lugar TAÍS GRASIELI CAVALLI 1,00

19º Lugar KAUANE LETICIA BRUCH 0,50

20º Lugar GABRIELI MACHADO SIMONETTI 0,50

21º Lugar JOSEANE COSTA 0,25

22º Lugar VANDA DE OLIVEIRA 0,00

EDUCAÇÃO INFANTIL:
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar SOLANGE MARIA CARDOSO 16,25

2º Lugar NURYMAR BOTEGA MACHADO 15,50

3º Lugar LARA ANTUNES COSTA MACHADO DOS SANTOS 10,00

4º Lugar SIMONE REGINA VARGAS DO NASCIMENTO 6,50

5º Lugar PAULA ZANONI 5,50

6º Lugar CARLA LEIDENS KUNZLER 4,75

7º Lugar LORIMARA PALAGI 3,50

8º Lugar ISABEL CRISTINE TESSMANN 2,75

9º Lugar ADIANA ZANATTA BIANCHINI 2,25

10º Lugar HELENA MARCKMANN 2,00

11º Lugar CIBELE CAROLINE DA SILVA 1,75

12º Lugar NATALIA ELOISA ROTHER 1,00

13º Lugar TAÍS GRASIELI CAVALLI 1,00

14º Lugar GABRIELI MACHADO SIMONETTI 0,50

15º Lugar KAUANE LETICIA BRUCH 0,50

16º Lugar JOSEANE COSTA 0,25

17º Lugar MARIA VITORIA COLERAUS WILAND 0,00

18º Lugar VANDA DE OLIVEIRA 0,00

Marques de Souza, 31 de janeiro de 2023.

______________________

FÁBIO ALEX MERTZ,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 31/01/2023.

DIEGO HENRIQUE BAZZO,

Secretário de Agricultura e Meio mabiente